
Invitation:  Den
Internationale Fredskoalition
#97 den 11. april 2025
Det,  der  kollapser  på
nuværende  tidspunkt,  er  en
enorm finansiel boble
Et nyt system er den eneste
udvej
Fredag den 11. april kl 17

BEMÆRK TIDSÆNDRINGEN FOR EUROPA

Se de indledende præsentationer ovenover via YouTube.

For at være med til diskussionen klik på linket her, og brug
dit fulde navn, når du deltager i mødet:

Mobiliser venligst dine organisationer.

Ikke korrekturlæst
Verden har holdt en døende finansiel boble oppe, som er ved at
udløse et generelt sammenbrud og en verdenskrig. Deltag i Den
Internationale  Fredskoalition  på  fredag  kl.  17  med  den
tidligere amerikanske diplomat, CIA-embedsmand og islamforsker
Graham Fuller, historikeren Geoffrey Roberts og andre, der
snart vil blive annonceret.

Venner af Den Internationale Fredskoalition,

Den  9.  april,  samme  dag  som  Trumps  nationalt  tilpassede
toldsatser trådte i kraft, annoncerede Trump en 90-dages pause
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i disse toldsatser for de fleste nationer – de velopdragne –
med den bemærkelsesværdige undtagelse af Kina, over for hvem
Trump skamløst annoncerede en toldsats på 125 % på grund af
den “manglende respekt, som Kina har vist over for verdens
markeder”, og som gengældelse for Kinas annoncerede gensidige
84 % told på amerikansk import.

I  baggrunden  for  alle  de  store  armbevægelser  og
nyhedsoverskrifter er der et finansielt system, som er klar
til  at  eksplodere,  måske  med  udgangspunkt  i
obligationsmarkedet, og som i sin terminale tilstand ikke kan
reddes  af  nogen  form  for  økonomisk  indsprøjtning  eller
undsætning.

Føj til dette billede – for det er en del af samme system – de
mange krigshændelser, der stadig truer. I øjeblikket er der
planlagt et møde, eller måske indirekte forhandlinger, mellem
amerikanske og iranske repræsentanter den 12. april i Oman –
et håbefuldt skridt i retning af at afværge en krig, der
hurtigt kan blive atomkrig – samtidig med at USA opbygger sit
våbenarsenal i regionen og annoncerer nye sanktioner rettet
mod  Irans  atomprogram.  Man  er  endnu  ikke  blevet  enige  om
betingelserne for en afslutning på krigen i Ukraine, og Israel
fortsætter sin folkemorderiske likvidering af Gaza.

Øjeblikke som dette må få os til at tænke, ligesom Dr. Martin
Luther  King,  at  »kun  når  det  er  mørkt  nok,  kan  du  se
stjernerne.« Det faktum, at der ikke er nogen løsning inden
for det døende geopolitiske system med imperium, krig og Wall
Street,  betyder,  at  den  eneste  udvej  er  at  skabe  et  nyt
system, et nyt paradigme, baseret på helt andre aksiomer end
det nuværende.

I sin webcast-diskussion med ambassadør Jack Matlock den 9.
april fremlagde Schiller Instituttets grundlægger Helga Zepp-
LaRouche en fornuftig tilgang til at håndtere den forestående
sprængning af det finansielle system: »Den rigtige måde at
gøre  det  på  ville  have  været  at  indkalde  til  en  stor
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international økonomisk konference, som en ny Bretton Woods-
konference, og så diskutere principperne for, hvordan denne
reorganisering skal ske. Og derefter overlade detaljerne til
en taskforce og ekspertgrupper og finde ud af resten i et
velvilligt samarbejde.”

Verden har holdt en døende finansboble oppe, som er ved at
udløse et generelt sammenbrud og en verdenskrig. Deltag i Den
Internationale Fredskoalition på fredag kl. 11.00 ET/5.00 CET
med  den  tidligere  amerikanske  diplomat,  CIA-embedsmand  og
islamforsker Graham Fuller, historikeren Geoffrey Roberts og
andre, der snart bliver annonceret.


